[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  01.12.2021

№ 1423
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.04.2018 № 553

В соответствии со ст.ст.7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.8, 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района от 18.04.2018 № 553 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечение условий их доступности для инвалидов в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район», изложив приложение № 1 постановления «Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих  в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район» в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района М.А. Жмыкова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального района

  Д.С. Удалов

Приложение

к постановлению администрации муниципального района

от 01.12.2021 № 1423
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих  в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район»
	Жмыков Михаил Александрович
	-
	заместитель главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», председатель комиссии;

	Денисова Марина Анатольевна
	-
	и.о. заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», заместитель председателя комиссии;

	Павлова Наталья Васильевна
	-
	главный специалист 1-го разряда отдела льгот и субсидий отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Потапова Наталия Владимировна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

	Никишина Татьяна Николаевна
	-
	и.о. заведующий отделом социальной защиты населения администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

	Зимонина Тамара Григорьевна
	-
	ведущий эксперт отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

	Калинин Сергей Геннадьевич
	-
	начальник отдела благоустройства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

	Пуликов Данил Андреевич
	-
	заведующий отделом по управлению жилищным фондом и работе с населением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

	Волчкова Маргарита Владимировна
	-
	директор ГБУ КО «Людиновский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» (по согласованию);

	Петрова Наталья Александровна
	-
	и.о. директора МКУ «Людиновская служба заказчика» (по согласованию);

	Блинова Галина Александровна
	-
	директор Людиновского филиала КП «БТИ» (по согласованию).